
  

  

TTEERRVVEETTUULLOOAA    
 

Tampereen Seudun Koirakerhon 
AGILITYKILPAILUIHIN su 8.1.2012 

 

 

Kisat järjestetään Lempäälässä, Sportdogparkin tekonurmipohjaisessa, lämmitetyssä Best-In 
Areenassa, aivan Ideaparkin kupeessa (Navigaattoriin, Ruokosmetsänkatu 12, Lempäälä).  
 
Kisapaikalla tulee muistaa hyvät käyttäytymissäännöt niin hallissa kuin ulkoilutettaessa hallin 
ulkopuolellakin. Tuomareina toimivat Kari Jalonen, Asko Jokinen, Heidi Viitaniemi ja Allan 
Mattsson. Tuomareiden työnjako selviää aikataulusta. 
 
Pysäköintiä varten on varattu Areenan oma kenttä ja viereinen FedPet:in parkkipaikka. Kaikilla 
piha-alueilla tulee noudattaa ehdotonta siisteyttä !!! 
 
Mikäli koiran nimen perässä on * (tähti) merkki, niin muista tuoda lahjakortti tai maksukuitti 
tullessasi. Valmistaudu todistamaan lisenssisi voimassaolo sitä pyydettäessä sekä antamaan 
lisenssinumerosi = sportti-id. 
 
Lähtölistat löydät osoitteesta www. tamsk.com ja ne ovat vain nähtävissä kisapaikalla. Muistathan 
siten tulostaa oman lähtölistasi.  
 
Muista ottaa mukaan kilpailukirja (saa ostaa myös kisapaikalta, hinta 3 euroa), rokotustodistukset 
sekä ensimmäistä kertaa kilpailevat myös rekisteritodistus / omistajatodistus. Ilmoittaudu 
viimeistään puoli tuntia ennen luokkasi alkua. Ilmoittautumispiste aukeaa klo 8:30. 
Rataantutustumisajat ovat arvioituja aikoja, kilpailu voidaan aloittaa puoli tuntia aikaisemmin, joten 
ole paikalla. 
 
Muistathan varata sään mukaan tarpeeksi vettä sekä itsellesi että koiralle. Kisapaikalla ei ole 
vesipistettä, kilpailijoille on varattu ulkovessoja. Kisapaikalla saa ostettua pientä purtavaa ja 
Ideaparkin palvelujen ääreen on noin 5 minuutin kävelymatka. 
 
Rokotukset, tunnistusmerkinnät, antidoping-säännöt SKL:n ohjeiden mukaan.  
Ajankohtaisinta tietoa osoitteessa www.kennelliitto.fi.  
Ohjaajalla täytyy olla agility -kilpailulisenssi lunastettuna (A tai B).  
Lisätietoja osoitteessa http://www.agilityliitto.fi/lisenssi/index.html 
 
 
 

Ilmoita poisjäännit ennen kisapäivää  Laura Järvinen laura.mm.jarvinen@gmail.com tai 
040-5584428. Kisapaikalla 040-5535 828 / Johanna. 
 

Kisamaksun palautukseen oikeuttavat todistukset tulee postittaa osoitteeseen:  

Taina Kajander, Kulmatie 36, 36110 Ruutana tai taina.kajander@kolumbus.fi (Tamskin sivuilta 
kohdasta ”lomakkeet” löytyy myös valmis kisamaksun palautuslomake) 

 
 
 
 
 
 

../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/AppData/Local/Microsoft/Windows/AppData/Local/Temp/www.kennelliitto.fi
http://www.agilityliitto.fi/lisenssi/index.html
mailto:laura.mm.jarvinen@gmail.com
mailto:taina.kajander@kolumbus.fi


 

Tervetuloa kisaamaan ja kisaonnea!!! 
 
 
 
 

HUOM: lähtölistat julkaistaan osoitteessa www.tamsk.com, 
ja ovat vain nähtävissä kisapaikalla! 

 
 
 

Aikataulu: 
 
 

  klo Määrä  Tuomari    klo Määrä  Tuomari 

Mini 1 Kisa A 9:00 34 Jalonen Mini 1 Kisa B 10:00 33 Jokinen 

Medi 1 Kisa A 9:50 25 Jalonen Medi 1 Kisa B 10:40 24 Jokinen 

Maxi 1 Kisa A 10:30 44 Jalonen Maxi 1 Kisa B 11:45 45 Jokinen 

Mini 2 Kisa A 12:00 25 Jalonen Mini 2 Kisa B 12:45 26 Jokinen 

Medi 2 Kisa A 12:30 17 Jalonen Medi 2 Kisa B 13:15 15 Jokinen 

Maxi 2 Kisa A 13:00 29 Jalonen Maxi 2 Kisa B 14:00 29 Jokinen 

Mini 3 Kisa A 14:30 54 Viitaniemi Mini 3 Kisa B 15:40 54 Mattsson 

Medi 3 Kisa A 15:50 44 Viitaniemi Medi 3 Kisa B 16:50 44 Mattsson 

Maxi 3 Kisa A 16:45 67 Viitaniemi Maxi 3 Kisa B 17:45 64 Mattsson 

yht.     339         334   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maksaessasi kilpailumaksun Smartumin tai TYKYn liikunta- tai kulttuurisetelillä, setelit tuodaan 
paikanpäälle agilitykilpailuun tultaessa ja annetaan ilmoittautumispisteeseen, jossa seteleihin 
merkitään seteli käytetyksi. Agilitykilpailussa mahdollisissa ohjaajavaihdoissa, joissa 
kilpailumaksua on maksettu liikunta- tai kulttuurisetelillä, on setelillä suoritettu osuus maksettava 
rahalla ohjaajavaihdoksen yhteydessä. Tällaisessa tapauksessa seteliä ei palauteta, koska se 
merkitään käytetyksi heti vastaanotettaessa. 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Tarkemmat paikkaohjeet löydät suoraan hallin sivuilta osoitteesta www.sportdogpark.fi/sijainti ja 
muutenkin pääsee noilta hallin sivuilta tutustumaan paikkaan ja sen olosuhteisiin. 
 
 

Ajo-ohje SportDogPark:iin: 
 
Tampereen suunnasta: 
Aja Tampere-Helsinki moottoritietä Helsingin suuntaan. Seuraa Ideaparkin opasteita, ja poistu moottoritieltä 
Valkeakoski-Hakkari-Marjamäki rampista (36). Jatka edelleen kohti Ideaparkia. Ensimmäisistä valoista 
jatka suoraan, toisista käänny oikealle (Ideapark). Käänny seuraavasta risteyksestä oikealle 
(Ideaparkinkatu), ja siitä seuraavasta vasemmalle (Ruokosmetsänkatu). Jatka tien päähän ja käänny 
oikealle. Olet saapunut hallin pihalle. 
 
Helsingin suunnasta: 
Aja Helsinki-Tampere moottoritietä Tampereen suuntaan. Seuraa Ideaparkin opasteita, ja poistu 
moottoritieltä Valkeakoski-Hakkari-Marjamäki rampista (36). Jatka valoista vasemmalle kohti Ideaparkia.  
Seuraavista valoista käänny oikealle (Ideapark). Käänny seuraavasta risteyksestä oikealle 
(Ideaparkinkatu), ja siitä seuraavasta vasemmalle (Ruokosmetsänkatu). Jatka tien päähän ja käänny 
oikealle. Olet saapunut hallin pihalle. 

 
 
 
 
 
 
 
Sponsorimme: 
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